ERRATA 1

Errata ao edital do Processo de Retorno para o curso de Medicina da Universidade São Judas Tadeu

A diretoria da Universidade São Judas Tadeu de Medicina torna público a Errata nº 1 ao EDITAL Nº
MED_RTN_002/2023_USJT, publicado no site da Instituição em 08 de maio de 2023, nos seguintes termos:

Art. 1º.: Altera-se a redação do item 8, para alteração e inclusão dos seguintes itens:

8.1 A matrícula dos candidatos aprovados no limite das vagas será feita, na primeira chamada, de forma digital ou
presencial, no período de 08/08/2023 a 10/08/2023 das 9h às 18h, com o pagamento do boleto referente à matrícula
e assinatura do contrato de adesão, nas datas informadas pela Comissão Organizadora do Processo Seletivo.

8.1.1 As matrículas deverão ser realizadas de forma digital ou presencial, com a entrega ou envio dos documentos
obrigatórios, no endereço abaixo ou no respectivo link:

• Cubatão:
 Endereço: Rua São Paulo, 328 - Jardim São Francisco - Cubatão - 11500-020 - SP;
 Link: https://nuvidio.com/cac.digital.saojudas-cubatao.

Art. 2º.: Altera-se a redação do item 10, para alteração do seguinte item:

10.16 Outras informações sobre o Processo Seletivo de Retorno 2023/2 constam no site
https://www.usjt.br/medicina/ e também podem ser obtidas pelo WhatsApp (11) 2799-1677 ou pelo e-mail
copeve.medicina@animaeducacao.com.br.

Art. 3º.: Os demais itens deste edital permanecem inalterados.

Cubatão, 11 de julho de 2023.

Abílio Gomes de Carvalho Junior

Universidade São Judas Tadeu